
до

Шницель «Венский» Шницель «Венский» 
охлаждённый, 295 г охлаждённый, 295 г 
(Ярославский бройлер)(Ярославский бройлер)

Цена товара со скидкой по акции указана крупным шрифтом. Цена без скидки по акции указана мелким шрифтом и расположена 
в правом верхнем углу ценника. В сети магазинов «Макси» скидка по акции предоставляется при предъявлении карты «Макси».  
Количество товаров каждого наименования, участвующих в акции, ограничено. Цены указаны в рублях за единицу товара, 
если не предусмотрено иное. Дизайн и внешний вид товара может отличаться от изображенного в листовке. Предложение 
действительно с 13 по 19 ноября 2025 г. только в гипермаркете «Макси» по адресу: г. Рыбинск, ул. Фурманова, д. 4. Подробности 
на сайте maxi-retail.ru и по телефону 8-800-100-27-27

Ещё больше 
товаров 
в приложении 
Макси

50%13–19 ноября

Фурманова, 4 

Креветки королевские Креветки королевские 
«Приорити»«Приорити» варёно- варёно-
мороженые в панцире мороженые в панцире 
с головой, 50/70, 1 кгс головой, 50/70, 1 кг
(Vici)(Vici)

54990
83990-34%

Горошек зелёный/Горошек зелёный/
кукуруза,кукуруза, 310 г 310 г
(Фрау Марта)(Фрау Марта)

6599
от 8990от -26%

Салат «Оливье»,Салат «Оливье», 
100 г100 г

2999
4699-36%

14999
18999-21%

Хурма «Бычье сердце»,Хурма «Бычье сердце», 
1 кг1 кг (Азербайджан) (Азербайджан)

Сметана,Сметана, 20%, 320 г  20%, 320 г 
(Рыбинский молочный завод)(Рыбинский молочный завод)

8999
11580-22%

15900
24990-36%

Чебупели «Горячая штучка» 
сочные с мясом, 240 г

9999
19999-50%

Шоколадные конфеты 
«Золотая лилия», 100 г 
(Конти) 3199

6263-48%




